
 
 

UCHWAŁA NR 141/XII/25 
RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie nadania nazw istniejącym pomnikom przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) w zw. z art. 44 ust. 2 ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1478, poz. 1940) Rada Miasta Milanówka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwy 68 poszczególnym istniejącym pomnikom przyrody znajdującym się na terenie 
Miasta Milanówka zgodnie w Załącznikiem do niniejszej Uchwały. 

2. Załącznik do niniejszej Uchwały określa nazwę nadaną każdemu z istniejących pomników przyrody 
objętych niniejsza Uchwałą, współrzędne geograficzne, położenie oraz opis wraz ze wskazaniem danych 
rejestrowych każdego z pomników przyrody. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Milanówka 
 
 

Dariusz Kopeć 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 2079



       Załącznik  do uchwały Nr 141/XII/25 Rady Miasta Milanówka z dnia 24 lutego 2025 r. 

 

Lp. Nazwa łacińska Nazwa polska Nr działki  Współrzędne 

geograficzne 

Nadana 

nazwa 

Dane rejestrowe 

1 Quercus palustris Dąb błotny Dz. nr 11  

obr. 06-13 

52°7'16'' N  

20°40'49'' E 
Ludwik Uchwała Nr 359/XXXI/06 Rady Miasta 

Milanówka 

z dnia 30.03.2006 (Dz. Urz. 

Województwa Mazowieckiego nr 121, 

poz. 3964) 

2. Pyrus communis Grusza polna Dz. nr 1 

obr. 07-02 

52°7'18'' N  

20°41'47'' E 
Barbara Uchwała Nr 221/XX/04 Rady Miasta 

Milanówka 

z dnia 23 listopada 2004r.(Dz. Urz. 

Województwa Mazowieckiego nr 

300,poz 8339) 

3 Quercus robur Dąb szypułkowy Dz. nr 5/1  

obr. 07-02 

52°7'16'' N  

20°40'49'' E 
Sieciech Uchwała Nr 221/XX/04 Rady Miasta 

Milanówka 

z dnia 23 listopada 2004r.(Dz. Urz. 

Województwa Mazowieckiego nr 

300,poz 8339) 

4 Tilia cordata Lipa drobnolistna Dz. nr 20  

obr. 07-01 

52°7'27'' N  

20°42'1'' E 
Helena  Uchwała Nr 221/XX/04 Rady Miasta 

Milanówka 

z dnia 23 listopada 2004r.(Dz. Urz. 

Województwa Mazowieckiego nr 

300,poz 8339) 

5 Tilia cordata Lipa drobnolistna Dz. nr 20  

obr. 07-01 

52°7'27'' N  

20°42'3'' E 
Bogna Uchwała Nr 221/XX/04 Rady Miasta 

Milanówka 

z dnia 23 listopada 2004r.(Dz. Urz. 

Województwa Mazowieckiego nr 

300,poz 8339) 

6 Tilia cordata Lipa drobnolistna Dz. nr ew. 2 

obr. 07-01 

52°7'36'' N  

20°41'40'' E 
Tomiła Rozporządzenie Nr 20 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009r. 

w sprawie ustanowienia pomników 

przyrody na terenie powiatu 

grodziskiego 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2079



7 Quercus robur Dąb szypułkowy Dz.nr 17/6 

Obr. 06-07 

52°7'31'' N  

20°41'52'' E 
Antoni Rozporządzenie Nr 20 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009r. 

w sprawie ustanowienia pomników 

przyrody na terenie powiatu 

grodziskiego 

8 Fagus sylvatica 

‘Purpurea’ 

Buk czerwony  

‘Purpurea’ 

Dz.nr 24/1  

obr 06-06 

52°07'36'' N  

20°40'42'' E 
Krzesisław Uchwała Nr 419/XLIV/18 Rady Miasta 

Milanówka 

z dnia 26 kwietnia 2018r 

9 Fagus sylvatica Buk pospolity Dz.nr 24/1  

obr 06-06 

52°07'36'' N  

20°40'42'' E 
Krzesimir Uchwała Nr 419/XLIV/18 Rady Miasta 

Milanówka 

z dnia 26 kwietnia 2018r 

10 Acer pseudoplatanus Klon jawor Dz.nr 24/1  

obr 06-06 

52°07'36'' N  

20°40'42'' E 
Milan Uchwała Nr 221/XX/04 Rady Miasta 

Milanówka 

z dnia 23 listopada 2004r.(Dz. Urz. 

Województwa Mazowieckiego nr 

300,poz 8339) 

11 Quercus robur Dąb szypułkowy Dz. nr 33/3  

obr 06-06 

52°07'34'' N  

20°40'37'' E 
Bogumił Uchwała Nr 467/XLVII/18 Rady 

Miasta Milanówka 

z dnia 10 września 2018r. 

12 Quercus robur Dąb szypułkowy Dz. nr ew. 

161/2 

Obr. 06-04 

52°07'09'' N  

20°40'15'' E 
Sędziwój Rozporządzenie Nr 20 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009r. 

w sprawie ustanowienia pomników 

przyrody na terenie powiatu 

grodziskiego 

13 Populus alba Topola biała Dz. nr ew. 

161/2 

Obr. 06-04 

52°07'11'' N  

20°40'19'' E 
Brodacz Rozporządzenie Nr 20 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009r. 

w sprawie ustanowienia pomników 

przyrody na terenie powiatu 

grodziskiego 

14 Quercus robur Dąb szypułkowy Dz. nr ew. 6 

obr  06-05 

 

52°7'37'' N  

20°40'28'' E 
Sędzimir Rozporządzenie Nr 20 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009r. 

w sprawie ustanowienia pomników 

przyrody na terenie powiatu 

grodziskiego 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2079



15 Quercus robur Dąb szypułkowy Dz.nr.ew 1/6 

Obr. 06-03 

52°7'29'' N  

20°40'4'' E 
Uniesław Rozporządzenie Nr 20 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009r. 

w sprawie ustanowienia pomników 

przyrody na terenie powiatu 

grodziskiego 

16 Quercus robur Dąb szypułkowy Dz. nr ew. 11/5  

Obr. 06-02 

52°7'20'' N  

20°39'56'' E 
Bronisław Orzeczenie Nr 204 z dnia 12.08. 1976 

r. Urzędu Miasta Stołecznego 

Warszawy (Dz. Urz. RN m. st. 

Warszawy Nr 19 z dnia 15.09.1976r., 

poz. 105) 

17 Quercus robur Dąb szypułkowy Dz. nr 31 obr. 

06-02 

52°7'13'' N  

20°39'58'' E 
Milan Rozporządzenie Nr 20 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009r. 

w sprawie ustanowienia pomników 

przyrody na terenie powiatu 

grodziskiego 

18 Populus alba Topola biała Dz. nr. ew 2 

Obr. 06-19 

52°7'3'' N  

20°39'41'' E 
Eleonora Rozporządzenie Nr 20 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009r. 

w sprawie ustanowienia pomników 

przyrody na terenie powiatu 

grodziskiego 

19 Morus alba Morwa biała Dz. nr 

ew.120/36  

obr. 06-01 

52°7'16'' N  

20°39'35'' E 
Lukrecja Uchwała Nr 221/XX/04 Rady Miasta 

Milanówka 

z dnia 23 listopada 2004r.(Dz. Urz. 

Województwa Mazowieckiego nr 

300,poz 8339) 

20 Quercus robur Dąb szypułkowy Dz.nr.51  

obr 06-03 

52°07'18'' N  

20°40'16'' E 
Kazimierz Uchwała Nr 221/XX/04 Rady Miasta 

Milanówka 

z dnia 23 listopada 2004r.(Dz. Urz. 

Województwa Mazowieckiego nr 

300,poz 8339) 

21 Malus domestica Jabłoń owocowa Dz.nr 82/3 

Obr. 06-18 

52°6'20'' N  

20°40'36'' E 
Marysieńka Uchwała Nr 186/XXL/20 Rady Miasta 

Milanówka 

z dnia 2 marca 2020r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2079



    STRONA PÓŁNOCNA  

Lp. Nazwa łacińska Nazwa polska Nr działki 

ewidencyjnej 

Współrzędne 

geograficzne 

Nadana 

nazwa 

Dane rejestrowe 

22 Pinus sylvestris Sosna zwyczajna dz. Nr 2/9  

obr 05-18 

52°7'45'' N 

20°39'42'' E 
Nawoja Rozporządzenie Nr 20 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009r. 

w sprawie ustanowienia pomników 

przyrody na terenie powiatu 

grodziskiego 

23 Pyrus communis Grusza polna dz. Nr 84/1  

obr 05-20 

Krakowska/planto

wa 

52°07'17'' N  

20°39'23'' E 

Żywia Uchwała Nr 221/XX/04 Rady Miasta 

Milanówka 

z dnia 23 listopada 2004r.(Dz. Urz. 

Województwa Mazowieckiego nr 300, 

poz. 8339) 

24 Quercus robur Dąb szypułkowy dz.Nr 92/3  

obr 05-17 

52°07'36'' N  

20°39'29'' E 
Miłosz Rozporządzenie Nr 20 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009r. 

w sprawie ustanowienia pomników 

przyrody na terenie powiatu 

grodziskiego 

25 Quercus robur Dąb szypułkowy dz. Nr 86/3  

obr 05-17 

52°7'40'' N 

20°39'33'' E 
Gamor Rozporządzenie Nr 20 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009r. 

w sprawie ustanowienia pomników 

przyrody na terenie powiatu 

grodziskiego 

26 Quercus robur Dąb szypułkowy dz. Nr 86/3  

obr 05-17 

52°7'41'' N 

20°39'35'' E 
Gromisław Rozporządzenie Nr 20 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009r. 

w sprawie ustanowienia pomników 

przyrody na terenie powiatu 

grodziskiego 

27 Quercus robur Dąb szypułkowy dz. Nr 113  

obr 05-17 

52°7'39'' N 

20°39'33'' E 
Gniewomir Rozporządzenie Nr 20 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009r. 

w sprawie ustanowienia pomników 

przyrody na terenie powiatu 

grodziskiego 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2079



28 Quercus robur Dąb szypułkowy dz. Nr 113  

obr 05-17 

52°7'39'' N 

20°39'36'' E 
Gościwuj Rozporządzenie Nr 20 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009r. 

w sprawie ustanowienia pomników 

przyrody na terenie powiatu 

grodziskiego 

29 Quercus robur Dąb szypułkowy dz. Nr 113  

obr 05-17 

52°7'38'' N 

20°39'35'' E 
Gościwid Rozporządzenie Nr 20 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009r. 

w sprawie ustanowienia pomników 

przyrody na terenie powiatu 

grodziskiego 

30 Quercus robur Dąb szypułkowy dz. Nr 113  

obr 05-17 

52°7'38'' N 

20°39'35'' E 
Grzymisław Rozporządzenie Nr 20 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009r. 

w sprawie ustanowienia pomników 

przyrody na terenie powiatu 

grodziskiego 

31 Quercus robur Dąb szypułkowy dz. Nr 113  

obr 05-17 

52°7'38'' N 

20°39'36'' E 
Gniewosław  Rozporządzenie Nr 20 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009r. 

w sprawie ustanowienia pomników 

przyrody na terenie powiatu 

grodziskiego 

32 Quercus rubra Dąb czerwony Dz. Nr 229  

obr. 05-13 

52°7'59'' N 

20°39'5'' E 
Rosłana Rozporządzenie Nr 20 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009r. 

w sprawie ustanowienia pomników 

przyrody na terenie powiatu 

grodziskiego 

33 Quercus robur Dąb szypułkowy dz. Nr 85  

obr 05-17 

52°7'41'' N 

20°39'29'' E 
Świętobor Rozporządzenie Nr 20 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009r. 

w sprawie ustanowienia pomników 

przyrody na terenie powiatu 

grodziskiego 

34 Quercus robur Dąb szypułkowy  dz. Nr 85  

obr 05-17 

52°7'42'' N 

20°39'30'' E 
Boguszko Rozporządzenie Nr 20 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009r. 

w sprawie ustanowienia pomników 

przyrody na terenie powiatu 

grodziskiego 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2079



35 Quercus robur Dąb szypułkowy dz. Nr 85  

obr 05-17 

52°7'41'' N 

20°39'31'' E 
Boguchwał Rozporządzenie Nr 20 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009r. 

w sprawie ustanowienia pomników 

przyrody na terenie powiatu 

grodziskiego 

36 Quercus robur Dąb szypułkowy dz. Nr 85  

obr 05-17 

52°7'41'' N 

20°39'26'' E 
Dobrosław Rozporządzenie Nr 20 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009r. 

w sprawie ustanowienia pomników 

przyrody na terenie powiatu 

grodziskiego 

37 Quercus robur Dąb szypułkowy dz. Nr 85  

obr 05-17 

52°7'41'' N 

20°39'26'' E 
Krzesisław Rozporządzenie Nr 20 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009r. 

w sprawie ustanowienia pomników 

przyrody na terenie powiatu 

grodziskiego 

38 Quercus robur Dąb szypułkowy dz. Nr 85  

obr 05-17 

52°7'40'' N 

20°39'26'' E 
Lubosław Rozporządzenie Nr 20 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009r. 

w sprawie ustanowienia pomników 

przyrody na terenie powiatu 

grodziskiego 

39 Quercus robur Dąb szypułkowy dz. Nr 85 

obr 05-17 

52°7'40'' N 

20°39'26'' E 
Bożysław Rozporządzenie Nr 20 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009r. 

w sprawie ustanowienia pomników 

przyrody na terenie powiatu 

grodziskiego 

40 Quercus robur Dąb szypułkowy dz. Nr 85  

obr 05-17 

52°7'42'' N 

20°39'27'' E 
Bogumilec Rozporządzenie Nr 20 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009r. 

w sprawie ustanowienia pomników 

przyrody na terenie powiatu 

grodziskiego 

41 Quercus robur Dąb szypułkowy dz. Nr 83  

obr 05-17 

52°7'40'' N 

20°39'34'' E 
Sambor Rozporządzenie Nr 20 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009r. 

w sprawie ustanowienia pomników 

przyrody na terenie powiatu 

grodziskiego 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2079



42 Quercus robur Dąb szypułkowy dz. Nr 83  

obr 05-17 

52°7'40'' N 

20°39'38'' E 
Wolisław  Rozporządzenie Nr 20 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009r. 

w sprawie ustanowienia pomników 

przyrody na terenie powiatu 

grodziskiego 

43 Quercus robur Dąb szypułkowy dz. Nr 83 

obr 05-17 

52°7'40'' N 

20°39'36'' E 
Sędziwoj Rozporządzenie Nr 20 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009r. 

w sprawie ustanowienia pomników 

przyrody na terenie powiatu 

grodziskiego 

44 Quercus robur Dąb szypułkowy Dz. Nr 8/1  

obr 05-15 

Kościelna 1 

52°07'32'' N 

20°39'48'' E 

Miłosz Rozporządzenie Nr 20 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009r. 

w sprawie ustanowienia pomników 

przyrody na terenie powiatu 

grodziskiego 

45 Quercus robur Dąb szypułkowy dz.nr 68  

obr 05-21 

 

Kościelna 5 

52°07'29'' N 

20°39'44'' E 

Czesław Rozporządzenie Nr 20 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009r. 

w sprawie ustanowienia pomników 

przyrody na terenie powiatu 

grodziskiego 

46 Quercus robur Dąb szypułkowy Dz. nr 67  

obr. 05-21 

52°07'29'' N 

20°39'42'' E 
Dąb koło 

Irusi 

Rozporządzenie Nr 20 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009r. 

w sprawie ustanowienia pomników 

przyrody na terenie powiatu 

grodziskiego 

47 Quercus robur Dąb szypułkowy dz nr 56/3  

obr 05-12 

 

Wojska polskiego 

49 

52°07'48'' N 

20°39'10'' E 

Mojmira Uchwa1a Nr 359/XXXI/06 Rady 

Miasta Milanówka 

z dnia 30.03.2006 (Dz. Urz. 

Województwa Mazowieckiego nr 121, 

poz. 3964) 

48 Quercus robur  Dąb szypułkowy  Dz. Nr 50  

obr 05-21 

Żabie Oczko 

52°07'25'' N 

20°39'34'' E 

Józef Uchwała Nr 353/XXX/09 Rady Miasta 

Milanówka 

z dnia 27 października  2009r.(Dz. Urz. 

Województwa Mazowieckiego nr 300, 

poz. 8339) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2079



49 Quercus robur Dąb szypułkowy Dz. nr ew 160 

obr. 05-11 

52°7'42'' N 

20°40'36'' E 
Franciszek Rozporządzenie Nr 20 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009r. 

w sprawie ustanowienia pomników 

przyrody na terenie powiatu 

grodziskiego 

50 Quercus robur Dąb szypułkowy Dz. Nr 29/3  

obr 05-14 

Letnicza 2a 

52°7'52'' N 

20°39'40'' E 

Drogodziej Uchwała Nr 221/XX/04 Rady Miasta 

Milanówka 

z dnia 23 listopada 2004r.(Dz. Urz. 

Województwa Mazowieckiego nr 

300,poz 8339) 

51 Quercus robur Dąb szypułkowy Dz. nr ew.158  

obr 05-17 

Spacerowa 13 

52°7'42'' N 

20°40'36'' E 

Sędzisława Rozporządzenie Nr 20 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009r. 

w sprawie ustanowienia pomników 

przyrody na terenie powiatu 

grodziskiego 

52 Quercus robur Dąb szypułkowy Dz. nr ew. 57/6  

obr 05-21 

Krakowska/wielki 

kat 
Władysław Rozporządzenie Nr 20 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009r. 

w sprawie ustanowienia pomników 

przyrody na terenie powiatu 

grodziskiego 

53 Quercus robur Dąb szypułkowy dz.nr 14/9  

obr 05-15 

 

52°7'35'' N 

20°39'48'' E 
Wincenty Rozporządzenie Nr 20 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009 r. 

w sprawie ustanowienia pomników 

przyrody na terenie powiatu 

grodziskiego 

54 Quercus robur Dąb szypułkowy Dz. Nr 94/1  

obr 05-14 

Orzeszkowej  2 

52°07'47'' N 

20°40'04'' E 

Zbigniew Uchwała Nr 221/XX/04 Rady Miasta 

Milanówka 

z dnia 23 listopada 2004r.(Dz. Urz. 

Województwa Mazowieckiego nr 

300,poz 8339) 

55 Quercus robur Dąb szypułkowy dz. Nr 81  

obr 05-17 

52°7'41'' N 

20°39'43'' E 
Światosława Rozporządzenie Nr 20 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009r. 

w sprawie ustanowienia pomników 

przyrody na terenie powiatu 

grodziskiego 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2079



56 Quercus robur Dąb szypułkowy dz. Nr 175  

obr 05-17 

52°7'39'' N 

20°39'45'' E 
Zdziwoj Rozporządzenie Nr 20 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009r. 

w sprawie ustanowienia pomników 

przyrody na terenie powiatu 

grodziskiego 

57 Quercus robur Dąb szypułkowy dz. Nr 81  

obr 05-17 

52°7'39'' N 

20°39'45'' E 
Zbysław Rozporządzenie Nr 20 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009r. 

w sprawie ustanowienia pomników 

przyrody na terenie powiatu 

grodziskiego 

58 Quercus robur Dąb szypułkowy dz. Nr 81  

obr 05-17 

52°7'40'' N 

20°39'44'' E 
Ziemisław Rozporządzenie Nr 20 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009r. 

w sprawie ustanowienia pomników 

przyrody na terenie powiatu 

grodziskiego 

59 Quercus robur Dąb szypułkowy dz. Nr 81  

obr 05-17 

52°7'40'' N  

20°39'45'' E 
Pękosława Rozporządzenie Nr 20 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009r. 

w sprawie ustanowienia pomników 

przyrody na terenie powiatu 

grodziskiego 

60 Quercus robur Dąb szypułkowy dz.nr 3/2 

 obr 05-15 

52°7'36'' N  

20°39'48'' E 
Bożysław Rozporządzenie Nr 20 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009 r. 

w sprawie ustanowienia pomników 

przyrody na terenie powiatu 

grodziskiego 

61 Quercus robur Dąb szypułkowy Dz. nr 120/1 

obr.  05-17 

52°7'38'' N  

20°39'47'' E 
Brodacz Orzeczenie Nr 70 z dnia 21 listopada 

1956 r. o uznaniu za pomnik przyrody 

62 Quercus robur Dąb szypułkowy Dz. nr 120/1 

obr.  05-17 

52°7'37'' N  

20°39'47'' E 
Bronimir Orzeczenie Nr 70 z dnia 21 listopada 

1956 r. o uznaniu za pomnik przyrody 

63 Quercus robur Dąb szypułkowy Dz. nr 86/2  

obr. 05-17 

52°7'38'' N 

20°39'45'' E 
Sędosław Orzeczenie Nr 70 z dnia 21 listopada 

1956 r. o uznaniu za pomnik przyrody 

64 Quercus robur Dąb szypułkowy Dz. nr 115  

obr. 05-17 

52°07'37'' N  

20°39'40'' E 
Bogusław Uchwała Nr 221/XX/04 Rady Miasta 

Milanówka z dnia 23 listopada 

2004r.(Dz. Urz. Województwa 

Mazowieckiego nr 300, poz. 8339) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2079



65 Quercus robur Dąb szypułkowy Dz. nr 114 

obr 05-17 

52°07'39'' N  

20°39'39'' E 
Wiesław Uchwała Nr 359/XXXI/06 Rady Miasta 

Milanówka z dnia 30.03.2006 (Dz. Urz. 

Województwa Mazowieckiego nr 121, 

poz. 3964) 

66 Quercus robur Dąb szypułkowy Dz. nr 114 

 obr 05-17 

52°07'39'' N  

20°39'37'' E 
Wielomysł Uchwała Nr 359/XXXI/06 Rady Miasta 

Milanówka z dnia 30.03.2006 (Dz. Urz. 

Województwa Mazowieckiego nr 121, 

poz. 3964) 

67 Quercus robur Dąb szypułkowy Dz. nr 114  

obr 05-17 

52°07'39'' N  

20°39'35'' E 
Witosław Uchwała Nr 359/XXXI/06 Rady Miasta 

Milanówka z dnia 30.03.2006 (Dz. Urz. 

Województwa Mazowieckiego nr 121, 

poz. 3964) 

68 Quercus robur Dąb szypułkowy Dz. nr 25/4  

obr 05-11 

52°7'51'' N  

20°40'28'' E 
Witosz Uchwała Nr 496/XL/14 Rady Miasta 

Milanówkaz dnia 11.09.2014 (Dz. Urz. 

Województwa Mazowieckiegoz 2014r., 

poz. 9378) 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2079


	UCHWAŁA NR 141/XII/25 RADY MIASTA MILANÓWKA z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 UCH IX 141 zał.docx

		2025-03-04T11:19:13+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




